Cod.
Sym.
EIDF
GIGA
AGIL
HLZ
FACE
ENRS
PAR
LLN
CLR
COM
HAN
ELZ
TR1
END
BST

Composicion del indice IBEX GROWTH MARKET 15 al cierre de la sesion: 15/02/2023

Valor

Company

EIDF

GIGAS HOSTIN
AGILE CONTEN
HOLALUZ
FACEPHI BIO
ENERSIDE ENE
PARLEM
LLEIDANETWOR
CLERHP ESTR.
CATENON
HANNUN
ELZINC

TIER1 TECHNO
ENDURANCE MO
BIOTECHNOLOG

Ajuste Free-Float
Free-Float Adjust.

20%
70%
60%
30%
80%
20%
60%
60%
40%
60%
90%
40%
40%
40%
50%

# Acciones
# of Shares
5.464.696
8.151.056
13.865.767
6.566.616
13.541.401
7.465.023
9.653.474
9.629.966
4.710.907
11.240.309
28.144.239
51.420.666
4.000.000
3.667.081
25.424.666
202.945.867

Cierre €
Closing €

28,6400
9,9000
4,6000
6,4200
3,1100
5,3400
3,3000
2,5900
3,5400
1,4300
0,4200
0,2220
2,1000
1,9300
0,2580

Capitalizacion €
Capitalisation €

156.508.893,4400
80.695.454,4000
63.782.528,2000
42.157.674,7200
42.113.757,1100
39.863.222,8200
31.856.464,2000
24.941.611,9400
16.676.610,7800
16.073.641,8700
11.820.580,3800
11.415.387,8520
8.400.000,0000
7.077.466,3300
6.559.563,8280

% Ponderacién
% Weighting

27,95

14,41

11,39

7,53

7,52

7,12

5,69

4,45

2,98

2,87

2,11

2,04

1,50

1,26

1,17

100,00

IBEX GROWTH MARKET 15 de cierre: 2.522,2

END

COM

CLR

PAR
ENRS

FACE

AGIL
GIGA

EIDF

BST

TR1

LLN

HLZ

% Ponderacion IBEX GROWTH MARKET 15

Capitalizacion Total IBEX GROWTH MARKET 15: 559.942.857,8700 €
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Resumen diario indice IBEX Growth Market 15 de fecha: 15/02/2023 (daily summary)

Hora

[IBEX Growth Market 15|

Time
Anterior | Previous | 25265 | Maximo  Max [ 25421] [ 10:29:59]
Inicial | Open | 2.533,9] ‘Minimo | Min [ 25086 | 16:21:39)

Cierre Close | 2.522,2 Variacion  Change
Medio Mid | 2.526,4| ‘%Variacic')n %change

Valor medio del indice IBEX Growth Market 15 cada 10' (Index Average every 10"
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Hechos Relevantes Puablicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET 15

Relevant Facts related to IBEX GROWTH MARKET 15 index




